
様式第１号

令和 6 年 1 月 18 日 （ 木 ） 10 時 0 分

指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市立コザ幼稚園空調機能復旧工事

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　大城水道工事社

落札

株式会社　ふくエンジニアＧ

25,800,000

株式会社　開邦工業

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　永山水道工事社

株式会社　花城工務店

株式会社　仁建設工業

株式会社　饒波工務店

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

27,010,000

22,500,000

26,820,000

辞退

26,590,000

辞退

26,350,000有限会社　ダイエイ工業

22,070,000

21,800,000

22,300,000

22,280,000

22,300,000

21,640,000

20,800,000

21,500,000

21,650,000

21,500,000

21,700,00022,400,000



第２号様式（第３条関係）

令和 6 年 1 月 29 日

令和 6 年 1 月 30 日 から 6 年 7 月 9 日 まで

）

沖縄市大里二丁目2番12号

有限会社　永山水道工事社

代表取締役  永山　均

¥21,333,400-

¥22,880,000- 消費税額（ ¥2,080,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

沖縄市立コザ幼稚園空調機能復旧工事

沖縄市中央四丁目16番2号

教育部　施設課

件    名

履行場所

¥23,573,000-

沖縄市立コザ幼稚園校空調機能復旧工事実施設計業務委託

・構造　鉄筋コンクリート造1階建

・規模　空調対象面積　265㎡

・諸室　職員室、放送室、保健室、絵本室、預かり保育室、遊戯室、保育
室

種別

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


