指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄市立コザ幼稚園空調機能復旧工事

入札日時 令和 6年 1月 18日 (木) 10時 0分 単位:四

				単位:円
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
株式会社 開邦工業	27,010,000		21,640,000	
有限会社 永山水道工事社	22,500,000	21,800,000	20,800,000	落札
株式会社 ふくエンジニアG	26,820,000	22,300,000	21,500,000	
有限会社 大城水道工事社	辞退			
株式会社 仁建設工業	26,590,000	22,280,000	21,650,000	
株式会社 饒波工務店	辞退			
有限会社 ダイエイ工業	26,350,000	22,300,000	21,500,000	
株式会社 花城工務店	25,800,000	22,400,000	21,700,000	

入札結果表

件名	沖縄市立コザ幼稚園空調機能復旧工事			
履行場所	沖縄市中央四丁目16番2号			
種別	教育部 施設課			
概要	沖縄市立コザ幼稚園校空調機能復旧工事実施設計業務委託 ・構造 鉄筋コンクリート造1階建 ・規模 空調対象面積 265 m ² ・諸室 職員室、放送室、保健室、絵本室、預かり保育室、遊戯室、保育室			
契約締結日	令和 6年 1月 29日			
工期	令和 6年 1月 30日 から 令和 6年 7月 9日 まで			
予定価格(税込)	¥23,573,000-			
最低制限価格(税込)	¥21,333,400-			
契約金額	¥22,880,000- 消費税額(¥2,080,000-)			
	沖縄市大里二丁目2番12号			
契約の相手方	有限会社 永山水道工事社			
	代表取締役 永山 均			